

Miljøcenter Enggården ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse
CVR-nr. 28691823

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miljøcenter Enggården ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28691823
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Willy Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenørvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.303 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.517.049	6.327
Personaleomkostninger	1	(4.041.865)	(3.935)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(421.530)</u>	<u>(390)</u>
Driftsresultat		2.053.654	2.002
Andre finansielle indtægter		42	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(349.993)</u>	<u>(413)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.703.703	1.590
Skat af ordinært resultat	4	<u>(400.306)</u>	<u>(398)</u>
Årets resultat		<u>1.303.397</u>	<u>1.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.303.397</u>	<u>1.192</u>
		<u>1.303.397</u>	<u>1.192</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.016.663	14.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>206.660</u>	<u>22</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.223.323</u>	<u>14.890</u>
 Anlægsaktiver		 <u>15.223.323</u>	 <u>14.890</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.431	381
Andre tilgodehavender		<u>24.052</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender		<u>301.483</u>	<u>418</u>
 Likvide beholdninger		 <u>156.720</u>	 <u>275</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>458.203</u>	 <u>693</u>
 Aktiver		 <u><u>15.681.526</u></u>	 <u><u>15.583</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>6.683.778</u>	<u>5.380</u>
Egenkapital		<u>6.808.778</u>	<u>5.505</u>
Udskudt skat	7	<u>262.152</u>	<u>238</u>
Hensatte forpligtelser		<u>262.152</u>	<u>238</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.745.518	5.089
Anden gæld		<u>3.231.656</u>	<u>3.232</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.977.174</u>	<u>8.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.611	89
Skyldig selskabsskat	8	375.785	376
Anden gæld		<u>982.026</u>	<u>1.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.633.422</u>	<u>1.519</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.610.596</u>	<u>9.840</u>
Passiver		<u>15.681.526</u>	<u>15.583</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.380.381	5.505.381
Årets resultat	0	1.303.397	1.303.397
Egenkapital ultimo	125.000	6.683.778	6.808.778

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.579.986	3.504
Pensioner	461.879	431
	4.041.865	3.935
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	421.530	390
	421.530	390
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	106.446	122
Renteomkostninger i øvrigt	226.228	268
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	17.319	23
	349.993	413
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	375.785	376
Ændring af udskudt skat	24.521	22
	400.306	398

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.813.801	26.638
Tilgange	566.842	219.104
Afgange	(30.000)	0
Kostpris ultimo	17.350.643	245.742
Af- og nedskrivninger primo	(1.946.204)	(5.328)
Årets afskrivninger	(387.776)	(33.754)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.333.980)	(39.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.016.663	206.660
	Antal	Pålydende værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anparter	125	1.000
	125	125.000
		2015 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		238
		262.152
		2014 t.kr.
		238
		238

8. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører gæld til moderselskabet for indkomståret 2015.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har over for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med disse selskabernes mellemværende med pengeinstitut.